
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 400-01/24-01/22 
URBROJ: 2140-14-01-24-2 
Hum na Sutli, 26. lipnja 2024. 
 
 
Na temelju članka 30. Statuta općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 
9/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj  25. lipnja 2024. godine donijelo je  

   

Z A K L J U Č A K  

  

I.  

Prihvaća se I. Izmjena Financijskog plana Narodne knjižnice Hum na Sutli za 2024. godinu s 
projekcijom za 2025. i 2026. godinu.    

II. 

 I. Izmjena Financijskog plana iz točke I. sastavni je dio I. Izmjene proračuna općine Hum na 
Sutli za razdoblje od 01. siječanj do 31. prosinac 2024. godine te se prilaže ovom Zaključku.   

III. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko - zagorske županije“, a  
primjenjuje se od 30. lipnja 2024. godine.   

   

  

  PREDSJEDNIK  OPĆINSKOG VIJEĆA  
     Mario Antonić 
 
 

  

 

 
DOSTAVITI: 

1. NARODNA KNJIŽNICA HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 175 , HUM NA SUTLI, 49231 

2. SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE, Magistratska 1, KRAPINA, 49000 


